
DBK Mannschaft 2023 So 18.06.2023 14:12
SPORTident Ergebnis Seite 1  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D-12T  (7)  2.1 km  0 Hm   5 P  8 AP

 1  SV IHW Alex 78 Berlin  1  Ida Leukert/Linda Lange/Emilia Schlittermann  26:51
 8516446  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  184  179  183  E(138)  Z

 2:51  7:36  8:44  11:43  19:48  21:37  22:35  23:13  26:51
 2:51  4:45  1:08  2:59  8:05  1:49  0:58  0:38  3:38

 8515510  A(176)  190  137  B(177)  C(175)  D(141)  E(138)  Z
 2:50  8:42  10:58  11:57  12:47  14:59  20:39  26:41
 2:50  5:52  2:16  0:59  0:50  2:12  5:40  6:02

 5109  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  133  115  139  E(138)  Z
 2:52  7:39  8:46  11:38  12:54  15:36  17:55  22:59  26:47
 2:52  4:47  1:07  2:52  1:16  2:42  2:19  5:04  3:48

 2  Post SV Dresden  1  Johanna Müller/Merle Richter/Johanna Wiedenfeld  27:14
 991997  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  133  184  E(138)  Z

 2:14  5:15  7:13  11:58  13:24  22:43  23:55  27:14
 2:14  3:01  1:58  4:45  1:26  9:19  1:12  3:19

 2041771  A(176)  190  137  B(177)  C(175)  D(141)  184  179  183  138  183  179  E(138)  Z
 2:14  5:04  7:27  8:20  9:19  11:53  17:13  18:46  19:32  20:08  20:44  21:27  22:08  27:11
 2:14  2:50  2:23  0:53  0:59  2:34  5:20  1:33  0:46  0:36  0:36  0:43  0:41  5:03

 886501  A(176)  137  B(177)  C(175)  D(141)  139  115  E(138)  Z
 2:12  5:33  6:24  7:23  11:55  14:08  16:16  22:10  27:13
 2:12  3:21  0:51  0:59  4:32  2:13  2:08  5:54  5:03

 3  USV TU Dresden  1  Selma Grismajer/Emma Ruhe/Lisa Löhning  31:05
 2023172  A(176)  190  137  B(177)  C(175)  D(141)  184  183  179  E(138)  Z

 6:04  12:33  14:03  14:54  15:53  18:05  22:50  24:36  25:27  27:09  31:03
 6:04  6:29  1:30  0:51  0:59  2:12  4:45  1:46  0:51  1:42  3:54

 2068135  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  133  E(138)  Z
 6:10  13:41  15:01  18:01  19:32  27:11  31:03
 6:10  7:31  1:20  3:00  1:31  7:39  3:52

 8030811  A(176)  137  B(177)  C(175)  D(141)  115  139  E(138)  Z
 6:17  13:23  14:08  15:11  18:12  20:07  22:30  27:16  31:05
 6:17  7:06  0:45  1:03  3:01  1:55  2:23  4:46  3:49

 4  Berliner Turnerschaft  1  Vera Lotte Adorján/Josephine Tritschler/Serafina Quabeck  34:51
 9150573  A(176)  190  137  B(177)  C(175)  D(141)  133  184  183  E(138)  Z

 2:36  8:49  10:39  12:06  13:31  17:21  18:44  27:40  29:45  30:36  34:50
 2:36  6:13  1:50  1:27  1:25  3:50  1:23  8:56  2:05  0:51  4:14

 2180977  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  115  139  179  E(138)  Z
 2:37  10:58  12:27  16:37  18:28  21:21  29:37  30:34  34:51
 2:37  8:21  1:29  4:10  1:51  2:53  8:16  0:57  4:17

 2133055  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  115  139  179  E(138)  Z
 2:38  10:56  12:26  16:35  18:29  21:24  29:52  30:35  34:50
 2:38  8:18  1:30  4:09  1:54  2:55  8:28  0:43  4:15

 5  Post SV Dresden  2  Tyra Bader/Dora von Dalowski/Lieselotte Hoke  36:55
 821111  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  139  179  E(138)  Z

 6:15  14:45  16:18  21:33  23:03  27:59  28:53  36:55
 6:15  8:30  1:33  5:15  1:30  4:56  0:54  8:02

 9050785  A(176)  190  137  B(177)  C(175)  D(141)  133  183  E(138)  Z
 6:23  11:20  13:29  14:36  16:19  21:36  23:10  32:19  33:00  36:54
 6:23  4:57  2:09  1:07  1:43  5:17  1:34  9:09  0:41  3:54

 8010731  A(176)  190  137  B(177)  C(175)  D(141)  115  184  E(138)  Z
 6:10  11:11  13:21  14:27  16:14  21:09  22:34  30:08  31:52  36:43
 6:10  5:01  2:10  1:06  1:47  4:55  1:25  7:34  1:44  4:51

 6  OLV Potsdam  1  Kamilla Knuth/Ella Sperling/Tira Heidrich  46:37
 2082348  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  115  184  179  E(138)  Z

 4:10  15:11  16:39  21:53  24:22  33:46  35:45  36:48  46:36
 4:10  11:01  1:28  5:14  2:29  9:24  1:59  1:03  9:48

 2801283  A(176)  176  190  137  B(177)  C(175)  D(141)  E(138)  Z
 4:18  5:45  20:26  23:34  24:49  26:36  30:09  42:04  46:37
 4:18  1:27  14:41  3:08  1:15  1:47  3:33  11:55  4:33

 1130903  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  133  139  183  E(138)  158  Z
 4:10  15:12  16:40  21:55  23:14  25:05  35:51  36:46  45:36  46:37
 4:10  11:02  1:28  5:15  1:19  1:51  10:46  0:55  8:50  1:01

 7  TSC Strausberg  1  Hannah Kalisch/Ella Schmidt/Lina Peukert  51:17
 2039974  A(176)  B(177)  137  C(175)  190  D(141)  139  184  179  E(138)  Z

 4:35  9:03  11:48  14:29  24:13  31:32  33:45  41:49  46:30  47:37  51:17
 4:35  4:28  2:45  2:41  9:44  7:19  2:13  8:04  4:41  1:07  3:40

 2133058  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  133  139  183  E(138)  Z
 4:33  20:20  21:21  30:22  32:38  38:17  46:58  47:43  51:17
 4:33  15:47  1:01  9:01  2:16  5:39  8:41  0:45  3:34

 2211342  A(176)  B(177)  C(175)  D(141)  115  184  E(138)  Z
 4:30  8:59  12:59  31:35  33:12  45:00  47:35  51:16
 4:30  4:29  4:00  18:36  1:37  11:48  2:35  3:41



DBK Mannschaft 2023 So 18.06.2023 14:12
SPORTident Ergebnis Seite 2  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D-14T  (8)  2.7 km  0 Hm   5 P  15 AP

 1  SV Robotron Dresden  1  Emilia Wetzel/Jannika Wetzel/Greta Pompe  25:08
 8455001  A(137)  177  B(142)  149  108  C(144)  D(191)  182  184  174  E(186)  158  Z

 2:28  3:13  6:48  8:48  9:42  11:35  17:07  19:02  19:35  20:45  22:49  24:20  25:08
 2:28  0:45  3:35  2:00  0:54  1:53  5:32  1:55  0:33  1:10  2:04  1:31  0:48

 8455002  A(137)  150  155  B(142)  170  C(144)  167  D(191)  165  181  E(186)  158  Z
 2:28  3:50  5:22  6:44  10:07  11:35  13:23  18:20  19:47  22:12  23:34  24:21  24:57
 2:28  1:22  1:32  1:22  3:23  1:28  1:48  4:57  1:27  2:25  1:22  0:47  0:36

 8100709  A(137)  B(142)  C(144)  178  133  185  173  182  D(191)  E(186)  158  Z
 2:28  5:22  10:46  11:50  12:28  14:59  15:39  16:31  18:16  22:44  24:22  25:02
 2:28  2:54  5:24  1:04  0:38  2:31  0:40  0:52  1:45  4:28  1:38  0:40

 2  OLV Steinberg  1  Lina Behrendt/Sophie Behrendt/Katja Horst  29:55
 8182126  A(137)  B(142)  149  108  C(144)  178  133  185  173  182  D(191)  E(186)  158  Z

 3:31  9:54  11:50  12:48  14:46  15:59  16:43  19:27  20:14  21:46  23:52  28:44  29:26  29:54
 3:31  6:23  1:56  0:58  1:58  1:13  0:44  2:44  0:47  1:32  2:06  4:52  0:42  0:28

 8022406  A(137)  177  B(142)  C(144)  D(191)  145  174  E(186)  Z
 3:33  7:28  11:50  15:13  20:47  22:32  25:46  28:28  29:53
 3:33  3:55  4:22  3:23  5:34  1:45  3:14  2:42  1:25

 8011952  A(137)  150  155  B(142)  170  C(144)  167  D(191)  165  181  186  E(186)  Z
 3:29  7:53  9:58  11:09  12:43  14:03  15:56  20:23  22:13  25:03  26:16  28:29  29:55
 3:29  4:24  2:05  1:11  1:34  1:20  1:53  4:27  1:50  2:50  1:13  2:13  1:26

 3  OK Leipzig  1  Mathilde Kärger/Theresa Kärger/Lisbeth Hirsch  34:16
 8070500  A(137)  137  B(142)  149  108  C(144)  185  173  182  D(191)  165  181  186  E(186)

 4:45  5:11  9:45  13:47  14:47  16:48  19:59  20:50  22:09  24:16  26:10  29:42  31:38  32:59
 4:45  0:26  4:34  4:02  1:00  2:01  3:11  0:51  1:19  2:07  1:54  3:32  1:56  1:21
 158  Z

 33:41  34:16
 0:42  0:35

 2234  A(137)  150  155  B(142)  170  C(144)  167  D(191)  174  E(186)  Z
 4:47  7:16  9:20  10:44  14:35  17:26  21:21  26:49  30:33  32:58  34:12
 4:47  2:29  2:04  1:24  3:51  2:51  3:55  5:28  3:44  2:25  1:14

 2068150  A(137)  177  B(142)  C(144)  178  133  D(191)  E(186)  Z
 4:48  6:18  10:50  16:54  18:18  19:20  25:27  32:44  34:15
 4:48  1:30  4:32  6:04  1:24  1:02  6:07  7:17  1:31

 4  OLG Regensburg  1  Jara Lauer/Olina Maskova/Lara Noller  37:24
 8220610  A(137)  B(142)  C(144)  185  173  182  184  174  165  D(191)  181  E(186)  Z

 3:25  10:14  13:12  16:39  17:29  18:56  19:34  20:28  23:18  25:01  30:04  32:00  37:13
 3:25  6:49  2:58  3:27  0:50  1:27  0:38  0:54  2:50  1:43  5:03  1:56  5:13

 8161106  A(137)  177  150  155  B(142)  C(144)  178  D(191)  E(186)  Z
 3:33  6:25  10:28  15:06  17:52  22:51  24:35  29:26  36:08  37:24
 3:33  2:52  4:03  4:38  2:46  4:59  1:44  4:51  6:42  1:16

 8415230  A(137)  B(142)  149  108  170  C(144)  178  167  133  D(191)  E(186)  158  Z
 3:28  10:14  11:11  12:26  13:52  16:20  17:47  20:33  23:07  29:24  35:55  36:43  37:11
 3:28  6:46  0:57  1:15  1:26  2:28  1:27  2:46  2:34  6:17  6:31  0:48  0:28

 5  Post SV Dresden  1  Selma Drechsler/Hannah Moraweck/Mila von Dalowski  45:03
 8606437  A(137)  B(142)  142  149  108  C(144)  167  D(191)  165  138  181  186  186  E(186)

 5:39  9:38  17:04  20:44  21:27  23:22  25:17  30:16  32:57  34:36  36:05  38:11  39:18  43:27
 5:39  3:59  7:26  3:40  0:43  1:55  1:55  4:59  2:41  1:39  1:29  2:06  1:07  4:09
 158  Z

 44:26  45:02
 0:59  0:36

 2801287  A(137)  150  155  B(142)  170  C(144)  178  133  D(191)  E(186)  158  Z
 5:45  10:10  17:32  20:07  22:54  24:58  26:45  28:10  34:51  43:40  44:28  45:03
 5:45  4:25  7:22  2:35  2:47  2:04  1:47  1:25  6:41  8:49  0:48  0:35

 1828412  A(137)  137  177  B(142)  142  C(144)  185  173  182  174  D(191)  E(186)  158  Z
 5:47  6:24  7:19  13:06  17:23  21:07  25:07  26:12  27:31  30:10  34:27  43:37  44:27  45:03
 5:47  0:37  0:55  5:47  4:17  3:44  4:00  1:05  1:19  2:39  4:17  9:10  0:50  0:36

 6  OK Mark Brandenburg  1  Alina Berens/Lene Powik/Paula Weiß  50:33
 7700551  A(137)  150  155  B(142)  149  108  C(144)  167  D(191)  E(186)  158  Z

 6:56  13:33  19:20  21:10  23:13  24:49  29:14  31:42  37:50  48:55  49:50  50:16
 6:56  6:37  5:47  1:50  2:03  1:36  4:25  2:28  6:08  11:05  0:55  0:26

 888906  A(137)  177  170  B(142)  C(144)  178  133  185  D(191)  E(186)  158  Z
 6:55  11:25  18:49  26:00  29:15  30:30  31:29  34:56  37:53  49:17  49:57  50:33
 6:55  4:30  7:24  7:11  3:15  1:15  0:59  3:27  2:57  11:24  0:40  0:36

 8641350  A(137)  B(142)  C(144)  185  173  174  182  D(191)  165  181  186  186  E(186)  158
 6:54  14:07  17:23  20:52  21:39  23:04  24:38  27:02  28:40  34:29  36:54  48:27  49:08  49:47
 6:54  7:13  3:16  3:29  0:47  1:25  1:34  2:24  1:38  5:49  2:25  11:33  0:41  0:39

 Z
 50:14
 0:27



DBK Mannschaft 2023 So 18.06.2023 14:12
SPORTident Ergebnis Seite 3  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D-14T  (8)  2.7 km  0 Hm   5 P  15 AP  (Forts.)

 1  SV Robotron Dresden  1  Emilia Wetzel/Jannika Wetzel/Greta Pompe  25:08

 7  Rheinhessen O-Team  1  Amelie Bleßmann/Jonna Rathje/Magarethe Ellke  50:42
 7821098  A(137)  150  155  B(142)  C(144)  167  185  174  182  D(191)  E(186)  Z

 3:40  7:34  11:38  22:58  26:13  28:41  32:33  36:35  38:43  41:00  49:25  50:42
 3:40  3:54  4:04  11:20  3:15  2:28  3:52  4:02  2:08  2:17  8:25  1:17

 8404007  A(137)  B(142)  149  108  C(144)  173  182  D(191)  165  E(186)  Z
 3:46  23:00  24:18  25:26  28:17  35:58  37:18  39:25  41:39  49:26  50:41
 3:46  19:14  1:18  1:08  2:51  7:41  1:20  2:07  2:14  7:47  1:15

 8606483  A(137)  177  170  B(142)  C(144)  178  133  D(191)  165  181  E(186)  Z
 3:53  5:04  9:57  21:04  24:01  25:18  26:04  32:14  33:47  36:51  49:24  50:40
 3:53  1:11  4:53  11:07  2:57  1:17  0:46  6:10  1:33  3:04  12:33  1:16

 8  USV Jena  1  Ida Schenker/Zoe Radzio/Emma Götz  50:50
 8077685  A(137)  B(142)  149  108  C(144)  178  173  182  124  174  D(191)  181  109  E(186)

 5:37  15:51  17:15  18:52  21:57  23:53  28:15  29:58  30:23  31:33  35:38  45:26  46:52  48:04
 5:37  10:14  1:24  1:37  3:05  1:56  4:22  1:43  0:25  1:10  4:05  9:48  1:26  1:12
 158  Z

 50:06  50:43
 2:02  0:37

 8231011  A(137)  137  177  B(142)  170  C(144)  133  185  D(191)  E(186)  158  Z
 5:38  11:42  12:48  18:41  22:17  24:48  27:45  31:43  35:36  45:32  50:22  50:50
 5:38  6:04  1:06  5:53  3:36  2:31  2:57  3:58  3:53  9:56  4:50  0:28

 8362010  A(137)  150  155  B(142)  C(144)  167  182  D(191)  165  183  181  E(186)  158  Z
 5:36  13:54  17:40  19:31  23:58  26:45  33:03  35:33  42:13  44:30  47:00  49:00  50:09  50:42
 5:36  8:18  3:46  1:51  4:27  2:47  6:18  2:30  6:40  2:17  2:30  2:00  1:09  0:33

 D105T  (8)  4.2 km  0 Hm   6 P  24 AP

 1  Preetzer TSV  1  Ivana Knaupova/Beate Stamer/Ieva Grahl  57:11
 8090278  A(119)  B(151)  116  188  C(168)  160  180  D(113)  161  155  101  E(153)  124  145

 5:07  8:09  17:28  18:44  22:35  24:42  28:33  31:46  34:05  35:54  37:37  46:04  48:22  50:14
 5:07  3:02  9:19  1:16  3:51  2:07  3:51  3:13  2:19  1:49  1:43  8:27  2:18  1:52
 129  109  F(131)  Z

 51:13  54:11  54:55  57:10
 0:59  2:58  0:44  2:15

 887834  A(119)  169  B(151)  147  110  117  C(168)  D(113)  121  185  E(153)  143  109  F(131)
 5:10  8:01  8:59  18:18  21:32  26:05  28:34  33:22  35:49  46:36  48:23  52:21  54:21  55:03
 5:10  2:51  0:58  9:19  3:14  4:33  2:29  4:48  2:27  10:47  1:47  3:58  2:00  0:42

 Z
 57:11
 2:08

 8020682  A(119)  152  B(151)  171  112  132  C(168)  180  128  D(113)  150  156  E(153)  F(131)
 5:13  7:57  9:21  17:09  18:37  20:40  26:59  32:25  33:37  36:03  41:37  43:16  50:21  55:34
 5:13  2:44  1:24  7:48  1:28  2:03  6:19  5:26  1:12  2:26  5:34  1:39  7:05  5:13

 Z
 57:10
 1:36

 2  Gundelfinger Turnerschaft  1  Luise Kärger/Eija Schulze/Meike Jaeger  57:41
 8060604  A(119)  169  B(151)  147  110  C(168)  114  160  180  D(113)  121  E(153)  185  124

 4:32  13:46  14:39  16:54  19:39  22:23  24:06  26:12  30:10  32:11  34:45  42:45  44:03  45:40
 4:32  9:14  0:53  2:15  2:45  2:44  1:43  2:06  3:58  2:01  2:34  8:00  1:18  1:37
 145  129  131  F(131)  Z

 47:22  48:24  53:21  56:00  57:41
 1:42  1:02  4:57  2:39  1:41

 8115128  A(119)  B(151)  116  188  C(168)  128  D(113)  161  150  156  E(153)  F(131)  Z
 4:53  14:48  18:03  19:02  25:00  29:49  32:48  36:29  40:52  42:30  51:17  56:07  57:41
 4:53  9:55  3:15  0:59  5:58  4:49  2:59  3:41  4:23  1:38  8:47  4:50  1:34

 2003090  A(119)  B(151)  152  171  112  132  110  117  C(168)  D(113)  155  101  E(153)  143
 4:36  14:43  16:14  17:58  19:06  21:01  24:37  28:54  32:29  38:06  43:05  44:57  51:22  54:10
 4:36  10:07  1:31  1:44  1:08  1:55  3:36  4:17  3:35  5:37  4:59  1:52  6:25  2:48

 F(131)  Z
 56:06  57:41
 1:56  1:35



DBK Mannschaft 2023 So 18.06.2023 14:12
SPORTident Ergebnis Seite 4  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D105T  (8)  4.2 km  0 Hm   6 P  24 AP  (Forts.)

 1  Preetzer TSV  1  Ivana Knaupova/Beate Stamer/Ieva Grahl  57:11

 3  Post SV Dresden  1  Anne Bader/Anett von Dalowski/Kerstin Saupe  59:33
 8404290  A(119)  169  B(151)  116  188  C(168)  128  D(113)  161  150  156  E(153)  124  F(131)

 4:15  6:38  7:34  15:26  17:10  22:09  25:44  28:34  31:30  34:56  36:39  45:01  48:19  53:50
 4:15  2:23  0:56  7:52  1:44  4:59  3:35  2:50  2:56  3:26  1:43  8:22  3:18  5:31

 Z
 59:32
 5:42

 8241982  A(119)  B(151)  147  110  C(168)  D(113)  155  101  E(153)  143  F(131)  Z
 4:16  7:29  16:07  18:57  22:42  32:29  36:28  38:39  45:32  49:17  51:44  59:32
 4:16  3:13  8:38  2:50  3:45  9:47  3:59  2:11  6:53  3:45  2:27  7:48

 8501936  A(119)  152  B(151)  171  112  132  117  C(168)  160  180  D(113)  121  E(153)  185
 4:09  6:52  8:18  14:48  17:51  20:00  26:31  28:49  30:47  35:48  37:55  40:33  48:52  50:19
 4:09  2:43  1:26  6:30  3:03  2:09  6:31  2:18  1:58  5:01  2:07  2:38  8:19  1:27
 145  129  F(131)  Z

 52:52  54:05  57:49  59:33
 2:33  1:13  3:44  1:44

 4  USV TU Dresden  1  Sonnhild Grismajer/Fanny Sembdner/Brit Horst  1:05:09
 8121181  A(119)  156  101  B(151)  117  C(168)  160  D(113)  161  155  150  156  101  E(153)

 4:14  11:29  12:47  16:38  24:59  28:27  30:10  36:41  39:01  40:33  43:38  45:23  46:47  53:04
 4:14  7:15  1:18  3:51  8:21  3:28  1:43  6:31  2:20  1:32  3:05  1:45  1:24  6:17
 124  F(131)  Z

 58:33  1:03:24  1:05:08
 5:29  4:51  1:44

 7030785  A(119)  169  B(151)  110  C(168)  D(113)  152  185  E(153)  143  F(131)  Z
 4:04  13:05  14:05  19:43  24:33  29:56  38:20  42:31  43:48  47:08  49:40  1:05:08
 4:04  9:01  1:00  5:38  4:50  5:23  8:24  4:11  1:17  3:20  2:32  15:28

 8663317  A(119)  B(151)  169  171  112  132  147  116  188  C(168)  128  180  D(113)  121
 4:14  13:41  15:33  18:47  20:01  21:56  23:36  26:13  27:05  32:12  36:01  37:05  40:18  43:12
 4:14  9:27  1:52  3:14  1:14  1:55  1:40  2:37  0:52  5:07  3:49  1:04  3:13  2:54

 E(153)  145  129  F(131)  Z
 52:54  56:51  58:22  1:03:04  1:05:09
 9:42  3:57  1:31  4:42  2:05

 5  SV Robotron Dresden  1  Bettina Mühlstädt/Annegret Wetzel/Katja Pompe  1:05:23
 8540180  A(119)  169  B(151)  147  117  C(168)  D(113)  121  185  E(153)  F(131)  Z

 5:59  9:20  10:40  19:03  28:53  31:53  38:10  41:04  50:10  51:52  57:56  1:05:23
 5:59  3:21  1:20  8:23  9:50  3:00  6:17  2:54  9:06  1:42  6:04  7:27

 1976057  A(119)  152  B(151)  171  112  132  C(168)  128  180  D(113)  155  101  E(153)  143
 6:01  9:02  10:39  18:15  19:46  22:27  29:25  33:06  34:14  36:56  41:35  43:31  51:53  55:25
 6:01  3:01  1:37  7:36  1:31  2:41  6:58  3:41  1:08  2:42  4:39  1:56  8:22  3:32

 F(131)  Z
 58:09  1:05:23
 2:44  7:14

 8200876  A(119)  B(151)  116  188  110  C(168)  160  D(113)  161  150  156  E(153)  124  145
 5:57  9:23  18:22  20:06  26:13  29:12  31:17  37:52  41:03  43:46  45:26  53:23  55:57  57:59
 5:57  3:26  8:59  1:44  6:07  2:59  2:05  6:35  3:11  2:43  1:40  7:57  2:34  2:02
 129  F(131)  Z

 59:35  1:03:39  1:05:23
 1:36  4:04  1:44

 6  USV Jena  1  Friederike Götz/Sabine Bräuer/Anja Käster  1:16:02
 8077684  A(119)  B(151)  171  112  132  147  110  C(168)  D(113)  121  185  E(153)  124  145

 4:22  14:32  16:58  18:19  20:42  23:11  27:05  31:06  36:59  39:58  50:22  51:56  1:03:11  1:05:44
 4:22  10:10  2:26  1:21  2:23  2:29  3:54  4:01  5:53  2:59  10:24  1:34  11:15  2:33
 129  179  F(131)  Z

 1:07:48  1:08:47  1:13:51  1:16:02
 2:04  0:59  5:04  2:11

 1398582  A(119)  B(151)  116  188  110  C(168)  117  160  D(113)  152  185  E(153)  F(131)  Z
 4:14  14:35  18:01  18:58  22:01  27:33  31:47  36:07  47:14  56:42  1:01:53  1:03:08  1:09:06  1:16:00
 4:14  10:21  3:26  0:57  3:03  5:32  4:14  4:20  11:07  9:28  5:11  1:15  5:58  6:54

 8200372  A(119)  156  101  169  B(151)  121  C(168)  160  180  128  D(113)  161  155  150
 4:00  11:40  13:09  16:27  17:22  23:50  28:31  31:03  38:48  39:51  42:06  44:43  46:46  50:01
 4:00  7:40  1:29  3:18  0:55  6:28  4:41  2:32  7:45  1:03  2:15  2:37  2:03  3:15

 E(153)  153  143  131  F(131)  Z
 59:32  1:02:26  1:06:43  1:09:17  1:10:44  1:15:59
 9:31  2:54  4:17  2:34  1:27  5:15



DBK Mannschaft 2023 So 18.06.2023 14:12
SPORTident Ergebnis Seite 5  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D105T  (8)  4.2 km  0 Hm   6 P  24 AP  (Forts.)

 1  Preetzer TSV  1  Ivana Knaupova/Beate Stamer/Ieva Grahl  57:11

 7  Berliner Turnerschaft  1  Claudia Becker/Katrin Herold/Noemi Quabeck  1:28:38
 8111977  A(119)  B(151)  171  112  147  132  110  C(168)  D(113)  121  E(153)  186  146  F(131)

 5:06  21:20  25:00  27:34  30:58  33:32  44:36  49:13  1:02:11  1:06:39  1:21:12  1:25:48  1:26:12  1:26:45
 5:06  16:14  3:40  2:34  3:24  2:34  11:04  4:37  12:58  4:28  14:33  4:36  0:24  0:33
 158  Z

 1:28:08  1:28:38
 1:23  0:30

 8300584  A(119)  119  152  B(151)  169  188  C(168)  180  128  D(113)  161  155  155  150
 4:54  14:42  20:05  22:30  24:25  28:40  34:16  39:36  41:00  44:46  48:15  50:24  51:05  53:25
 4:54  9:48  5:23  2:25  1:55  4:15  5:36  5:20  1:24  3:46  3:29  2:09  0:41  2:20
 156  101  E(153)  F(131)  Z

 55:33  57:09  1:08:31  1:15:12  1:28:36
 2:08  1:36  11:22  6:41  13:24

 8667611  A(119)  B(151)  116  188  C(168)  117  160  D(113)  185  124  145  129  E(153)  143
 4:45  11:41  14:53  15:50  22:11  24:17  29:08  36:42  48:21  51:07  53:10  54:36  59:05  1:02:26
 4:45  6:56  3:12  0:57  6:21  2:06  4:51  7:34  11:39  2:46  2:03  1:26  4:29  3:21
 131  F(131)  Z

 1:04:53  1:26:39  1:28:37
 2:27  21:46  1:58

 8  OLV Potsdam  1  Kristina Bringezu/Anna Dost/Kati Tschischkale  1:31:59
 8291069  A(119)  B(151)  171  112  132  147  C(168)  180  128  D(113)  161  155  150  156

 5:52  20:12  22:33  24:06  32:11  33:52  40:01  43:53  47:22  49:17  52:16  54:00  56:17  58:09
 5:52  14:20  2:21  1:33  8:05  1:41  6:09  3:52  3:29  1:55  2:59  1:44  2:17  1:52
 185  E(153)  F(131)  Z

 1:06:42  1:08:17  1:14:53  1:31:59
 8:33  1:35  6:36  17:06

